
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2020                               р.п. Мордово                                         № 546 

 

   

Об отмене постановления администрации района от 15.09.2020 № 478 «Об 

утверждении схем индивидуального теплоснабжения учреждений и 

организаций на территории района» 

  

В соответствии со ст.12 Закона Тамбовской области от 25.02.2017 № 86-

З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 

Тамбовской области» администрация района постановляет: 

1. Отменить постановление администрации района от 15.09.2020 № 478 

«Об утверждении схем индивидуального теплоснабжения учреждений и 

организаций на территории района»  

    2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru)  в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина. 

 

  

 

 

Глава Мордовского  района                                                              С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


